
BUS 3 
 

         Stand: 01.08.2024 
 

Hinfahrt  
 

Haltestelle Abfahrt 
  

Ennenbach 6.52 Uhr 
  

Stein/Steiner Weg 6.55 Uhr 
  

Velken 6.59 Uhr 
  

Krahwinkel 
 

7.02 Uhr 

Oeleroth 
 

7.05 Uhr 

Dörgen 7.08 Uhr 
  

B478 (Bushaltestelle Hallenbad) 
 

7.11 Uhr 

GGS Ruppichteroth 7.13 Uhr 
 

Zum Sperber/Abzweigung nach Harth 7.16 Uhr 
  

Scheid 7.18 Uhr 
  

GGS Schönenberg 7.21 Uhr 
 

  

Hove 7.25 Uhr 
  

Mittelsaurenbach 7.30 Uhr 
  

Gießelbach 7.34 Uhr 
  

Retscheroth 7.36 Uhr 
  

Millerscheid 
 

7.38 Uhr 

Hambuchen-Ortseingang bei Gießelbach 7.42 Uhr 
  

Hambuchen-Mitte 7.44 Uhr 
  

GGS Ruppichteroth 7.47 Uhr 
  

Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 
 
GGS Schönenberg 

7.49 Uhr 
 

7.56 Uhr 
  

 
Schulbeginn GGS Ruppichteroth 8.00 Uhr 
Schulbeginn GGS Schönenberg 8.00 Uhr 
Schulbeginn Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 8.00 Uhr 

 



BUS 3 
 

 

 

Stand: 01.08.2024 
 

 

Rückfahrt 
 

 

Haltestelle Abfahrt 

Mo – Fr 

4. Stunde 

Mo – Fr 

5. Stunde 

Mo – Fr 

6. Stunde 

GGS Ruppichteroth  
 

11.35 Uhr 12.40 Uhr 13.25 Uhr 

Sekundarschule Nümbrecht-
Ruppichteroth 

-----  
 

12.45 Uhr  
 

13.30 Uhr  
(Di u. Fr) 

Stein/Steiner Weg  
 

11.43 Uhr 12.48 Uhr 13.33 Uhr 

Oeleroth 
 

11.46 Uhr 12.51 Uhr 13.36 Uhr 

Dörgen  
 

11.49 Uhr 12.54 Uhr 13.39 Uhr 

Velken 
 

11.53 Uhr 12.58 Uhr 13.43 Uhr 

Krahwinkel 
 

11.55 Uhr 13.00 Uhr 13.45 Uhr 

B 478 (Bushaltestelle Hallenbad) 
 

11.58 Uhr 13.03 Uhr 13.48 Uhr 

Ennenbach 
 

12.00 Uhr 13.05 Uhr 13.50 Uhr 

Gutmannseichen 
 

12.03 Uhr 13.08 Uhr 13.53 Uhr 

Kämerscheid 
 

12.05 Uhr 13.10 Uhr 13.55 Uhr 

Kesselscheid 
 

12.07 Uhr 13.12 Uhr 13.57 Uhr 

Obere Hirschbitze 
 

12.09 Uhr 13.14 Uhr 13.59 Uhr 

 
 
 
 


